令和７年３月１日

令和７年度入試

合格者・保護者の皆様へ

米子北高等学校

「合格者登校日のご案内」の詳細について（お知らせ）

  早春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。下記の通り「合格者登校日」を設定し

ますので、３月のお忙しい中ではありますが、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

記

 １．日 時  令和７年３月２４日（月）

   受 付    ８：４５～  ９：３０

     説 明    ９：３０～１０：３０

   物品購入  １０：３０～１２：３０

 ２．場 所：第２体育館…３．（２）の資料にてご確認ください。

 ３．ご準備いただく物

（１）合格通知書（Web で完納された方は、支払い完了証明書もお持ちください。）

（２）合格者登校日のご案内（事前に配布済み）

（３）筆記用具

（４）上履き

（５）各物品代金

 ４．当日の流れ：受付→学校説明、就学支援金等の説明（60 分程度）→物品購入→解散

        ※２時間～３時間程度を予定しております。

 ５．諸連絡（お願い）

  当日、急遽欠席される場合は、本校（0859-22-9371）までご欠席の連絡を下さいますよう、

よろしくお願いいたします。（教頭：角田・城市）